
GORGONZOLA AL MASCARPONE



DENOMINAZIONE GORGONZOLA AL MASCARPONE

Descrizione prodotto e ciclo produttivo Formaggio erborinato a pasta molle realizzato con latte intero di vacca sottoposto a pastorizzazione

Ingredienti Crema di latte, correttore di acidità, acido citrico, latte, caglio e sale

Informazioni allergeniche Assenza di cereali contenenti glutine e loro derivati, assenza lattosio

Peso 1,2 kg circa

Struttura pasta Piuttosto morbida

Caratteristiche microbiologiche e chimico – fisiche
Umidità 47%
Grasso su s.s. 74%

Composizione nutrizionale media
(su 100g)

Energia 403 Kcal (equivalenti circa a 1666Kj)
Carboidrati 0,64g
Proteine 11,42g

Indicazioni di conservazione Da 02 - 04 °C


